
Id: JETDX-AFIIB-OHEZC-TINFD-XDYTO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/22/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad oraz terminy płatności i wysokość stawek opłaty targowej 
na terenie Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. "a" ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz.U.Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/13/10 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 14 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Skreśla się paragraf 1. 

2. Dotychczasową numerację paragrafów 2, 3, 4, 5, 6 i 7 zastępuje się odpowiednio numerami 1, 2, 3, 4, 5 i 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Skawiński


